
INFORMACJE DODATKOWE: 

⎯ harmonogram dotyczy wyłącznie nieruchomości zamieszkałych. Odpady, których źródłem jest wykonywana działalność gospodarcza 
(w tym rolnicza) nie będą odbierane, 

⎯ odpady należy wystawiać dzień przed zbiórką lub najpóźniej do godziny 6:00 rano w dniu wywozu, przed posesję, w widocznym miejscu umożliwiającym 
dojazd samochodu odbierającego, 

⎯ popiół odbierany jest jako odpad segregowany, zgodnie z harmonogramem. Zabrania się mieszania popiołu z innymi odpadami, 

⎯ odpady zmieszane, popiół oraz bioodpady odbierane są wyłącznie w kubłach (pojemnikach). Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do 
zapewnienia odpowiedniej ilości kubłów, uniemożliwiając ich przepełnianie się oraz do zapewnienia odpowiedniego stanu technicznego i sanitarnego 
pojemników. Pojemniki w złym stanie technicznym, uniemożliwiającym ich opróżnienie nie będą odbierane, 

⎯ bioodpady są odbierane wyłącznie z pojemników koloru brązowego – odpady wystawione w workach nie będą odbierane, 

⎯ popiół bezpośrednio z nieruchomości odbierany jest wyłącznie w okresie listopad – kwiecień, 

⎯ odpady komunalne pochodzące z gospodarstw domowych, takie jak: biodegradowalne, wielkogabarytowe, budowlane, baterie, świetlówki, lekarstwa, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, opony, szkło, papier, plastik i metal można dodatkowo oddawać w PSZOK, ul. Mickiewicza 28a w Pawłowicach, godziny otwarcia 
dostępne na stronie internetowej www.gospodarkaodpadami.pawlowice.pl 

⎯ w PSZOK nie można oddawać odpadów, których źródłem jest prowadzona działalność gospodarcza, w tym rolnicza 
 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW W GMINIE PAWŁOWICE W OKRESIE   LIPIEC - GRUDZIEŃ 2021 
ZBIÓRKA ODPADÓW ZMIESZANYCH, SEGREGOWANYCH, POPIOŁU ORAZ ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ 

 

R1: Warszowice: Cicha, Cieszyńska, Gajowa, Kolejowa, Kościelna, Krótka, Łagodna, Łąkowa, Miła, Nad Młynką, Osińska, Poprzeczna, Przyjazna, 
Spokojna, Stawowa, Szoszowska, Zacisze, Żorska  
(za wyjątkiem posesji z rejonu R4 dla których przygotowano odrębne terminy odbioru odpadów zmieszanych, BIO i popiołu) 

R2: Krzyżowice: 
 

Warszowice: 

Wszystkie ulice (za wyjątkiem posesji z rejonu R4 dla których przygotowano odrębne terminy odbioru odpadów zmieszanych, BIO i popiołu) 
 

Boryńska, Drozdów, Kormoranów, Ks. F. Miczka, Strażacka, Szczygłów (za wyjątkiem posesji z rejonu R4) 
 

R3: 
 

Pniówek: 
 

Warszowice: 

 

Wszystkie ulice 
 

Borowików, Kaniówka, Koronna, Ks. E. Piwonia, Lawendowa, Pszczyńska, Rydzów  
(za wyjątkiem posesji z rejonu R4 dla których przygotowano odrębne terminy odbioru odpadów zmieszanych, BIO i popiołu) 

R4: Warszowice: 
 

Krzyżowice: 

Boryńska 18, 19A, 19E, 27, 29, 40, 42, 44, Krótka 5, Pszczyńska 24, 26, 28, 28B, 54, Żorska 1,5  
 

Kościuszki 12, Szkolna 30, 39, Śląska 2, 20, Zwycięstwa 13-21, Zwycięstwa 58 
*ODPADY SEGREGOWANE ODBIERANE W TERMINACH ODPOWIEDNIO DLA PODZIAŁU NA ULICE WEDŁUG REJONÓW R1-R3 

 
 

 

LIPIEC 
15 lipca – termin 

opłaty za II kwartał 
SIERPIEŃ WRZESIEŃ 

PAŹDZIERNIK 

15 października – termin 
opłaty za III kwartał 

LISTOPAD 
GRUDZIEŃ 

15 grudnia – termin opłaty  
za IV kwartał 

REJON Zmiesz. Segr. BIO Zmiesz. Segr. BIO Zmiesz. Segr. BIO Zmiesz. Segr. BIO Zmiesz. Segr. Popiół BIO Zmiesz. Segr. Popiół BIO 

R 1 
5 
19 

15 
12 
26 

2 
16 
30 

12 
9 

23 
13 
27 

10 
6 

20 
11 
25 

14 
4 

18 
22 12 2 15 20 7 6 13 

R 2 
7 
21 

16 
2 

14 
28 

4 
18 

13 
11 
25 

1 
15 
29 

11 
8 

   22 
13 
27 

15 
6 

20 
24 13 3 17 22 11 8 15 

R 3 
9 
23 

15 
16 
30 

6 
20 

12 
13 
27 

3 
17 

10 
10 
24 

1 
15 
29 

14 
8 

22 
26 12 5 19 24 7 10 17 

R 4 
13 
27 

* 
8 

22 
10 
24 

* 
5 

19 
7 

21 
* 

2 
16 
30 

5 
19 

* 
14 
28 

23 * 4 25 21 * 7 7 

ZBIÓRKA ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH 

(sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, mebli itp.)   

Odpady budowlane,  
Części samochodowe, 

Odpady, których źródłem jest 
wykonywana działalność 

gospodarcza (w tym rolnicza)  
nie będą odbierane 

R 1 8.09 

R 2 15.09 

R 3 29.09 

R 4 * 


